u?/ neversidad @fﬁ;ﬁiﬁ Pz / r:&’@' @%éf&z
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohwvia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel FAX (341 (0387 4255458

SALTA, % = ‘iry

L

RES. H. N° ;s I T S ‘3 3

al

EXPTE. N° 4,188-13.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripcion
fuera de término a distintas catedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicacién; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptacidén de los
pedidos;

Que Divisidn de Registro Informatico informa sobre los alumnos que cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, vy en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

CARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad

de Humanidades en catedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicacion, periodo lectivo
2013, de acuerdo al siguiente detalle:

/'(\ A. PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/13 AL 31-07-13

/. COMUNICACION POPULAR Y ALTERNATIVA

B s APELLIDO Y NOMBRE L.U. N°
S SERRANO PALACIOS, LUCIA 710.892
ROMEO, JULIANA NELIDA 709.995

ANALISIS DEL DISCURSO

APELLIDO Y NOMBRE | L.U.N°
MEJIA TOLABA, YOANA CECILIA 711.172

B. ANUAL -01/04/13 AL 31-03-14

SEMIOTICA AUDIOVISUAL

APELLIDO Y NOMBRE L.U.N°
ROMEO, JULIANA NELIDA 709.995
BLASCO, MARIA DEL PILAR 709.962




9/ ﬂﬂfﬂﬁmﬁ'jﬂ{[ {r?//t é{"?ﬁrfiﬂﬂ( 6?455 @%ﬁﬂ

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Rolivia 5158 < 44D0 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel  FAX {541 {0387) 4255458

_ 4
RES. H. N° Oh%f: L3

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el articulo
anterior tienen el caracter de ad-honorem.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolucion no acredita la accion

autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificacion que convalide la
ejecucion y la finalizacién de la tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Direccion
de Alumnos y Carrera de Ciencias de la Comunicacion.

sme/MJL
131-13

ikt
-
r
Lr. w.
. # -l 'b':iu - e :'“_” i
O bl v ‘;Ji’ -
: L
2 ; 'i.f-’\
. ¥ :
- '.-'.:.li %&?ﬁ‘
E I
P e
. Lt |
4"*‘- : . r
' &1 Ve
I ol -
o L
Y :
' I'_..:‘ : - - I
._. f-
A ; '
-, :
i‘!
¢ A
. a_ 1 '
L .-
L. ¥
- . M . . _’f.-
- Ia-_,__. rr.i-"l h Iihl 1 [.l.. .
F-_"l'ﬁ, 'E“."." o



